14h00 a 18h00, en la Sala del despacho ubicado en el inmueble de las calles 
Panamá 704 y Roca, primer piso, en la ciudad de Guayaquil. Base para las 

ofertas, desde las dos terceras partes del valor del avalúo. Se prefieren las 

de pago de contado. 

Juicio coactivo Nr. 2074-06: El bien embargado y avaluado en $8.592.23 

) ocho mil quinientos noventa y dos, 23/100 dólares de los Estados Unidos 

de América) consiste en el local en propiedad horizontal signado con el nú- 

mero 93 de la planta baja y su correspondiente alícuota de 0.20847143% del 

Centro Comercial Plaza Mayor, construido sobre el solar 1-A de la manzana